

Antipastiplatte "mediterrane Aufstriche"



Artikel - Nr. 60500
Bezeichnung des Lebensmittels Antipasti
EAN 4260110330305
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	4
Bruttogewicht	1,44	5,76
Nettogewicht	1,40	5,60
L x B x H (mm)	325 x 260 x 50	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 32,5 x B 26,0 x H 5,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Rucola-Aufstrich

Brennwert	1535 kJ/ 367 kcal	FRISCHKÄSE(MILCH, MOLKENEIWEIß, modifizierte Stärke, Speisesalz), Rucola (14,7%), SCHAFSKÄSE, Olivenöl, Zitronensaft, Kräuter, Sonnenblumenkerne, Gewürze, Speisesalz, Konservierungsstoff Sorbinsäure	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	34,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,0 g		
Kohlenhydrate	3,9 g		
davon Zucker	2,1 g		
Eiweiß	9,3 g		
Salz	1,5 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
oriental Dattelaufstrich			
Brennwert	1180 kJ / 282 kcal	FRISCHKÄSE(MILCH, MOLKENEIWEIß, modifizierte Stärke, Speisesalz), SAHNEJOGHURT(pasteurisierte MILCH, SAHNE, MILCHEIWEIß, modifizierte Stärke, Gelatine, Joghurtkulturen), Feigen (14%), Datteln (7%), Gewürze, Rapsöl, Harissa(Tomaten, Wasser, Rapsöl, Branntweinessig, Rapsöl, Gewürze, Kräuter, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl), Speisesalz, Reismehl, Konservierungsstoff Sorbinsäure	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	21,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	16,0 g		
Kohlenhydrate	15,0 g		
davon Zucker	13,0 g		
Eiweiß	7,2 g		
Salz	0,90 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Gemüse-Tartar			
Brennwert	191 kJ / 46 kcal	Gemüse (82%), (gegrillt)(Zucchini, Paprika), Rapsöl, Tomatenmark, Essig, Zitronensaft, Gewürze, Speisesalz, Kräuter, Konservierungsstoff Sorbinsäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl Kann Spuren enthalten von: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	1,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g		
Kohlenhydrate	6,8 g		
davon Zucker	6,4 g		
Eiweiß	3,0 g		
Salz	0,31 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Hummus			
Brennwert	1364 kJ / 326 kcal	Kichererbsen (55%), (gekocht), Rapsöl, Wasser, SESAMPASTE (8%), Zitronensaft, Gewürze, Speisesalz, Konservierungsstoff Sorbinsäure Kann Spuren enthalten von: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: SESAM UND - ERZEUGNISSE
Fett	26,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,1 g		
Kohlenhydrate	14,0 g		
davon Zucker	1,3 g		
Eiweiß	7,0 g		
Salz	1,3 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

21 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 19.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
